



ما باده محبت او نوش کرده‌ایم «ای بی‌خبر ز لذت شرب مدام ما»

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

نور حضور

ی‌ارب که کارها همه گردد به کام ما
نور حضور خوش فرزند امام ما
ما باده محبت او نوش کرده‌ایم
«ای بی‌خبر ز لذت شرب مدام ما»
هرگز نمیرد آن که از این باده زنده شد
«بیت است بر جریده عالم دوام ما»
ای باد اگر به کوی امام زمان رسمی
«زینهار عرضه دار به پیشش پیام ما»
گو همتی بدار که مخمور فرقتیم
شاید بر آید از می وصل تو کام ما
از اشک در ره تو فشاندیم دانه‌ها
«باشد که مرغ وصل بیفتد به دام ما»

فیضت به صبح و شام ز جان می‌کند سلام
پیکی کجاست تا برساند سلام ما
ملا محسن فیض کاشانی

آینه در آینه

عشقی تو چون زد رقم بی‌سروسامی‌ام
شعله به عالم زند شور پریشانی‌ام
شب همه شب تا سحر شعله کشم از غمت
شعله کشم از غمت لعل بدخشانی‌ام
مسست نگاه توام غرقه به دریای چشم
غرقه به دریای چشم یوسف کنعانی‌ام
چشم تو از من ربود صبر و توان و قرار
پرسه به هر سو زتم، باد بیابانی‌ام
نای دلم می‌زند بوسه به موج عطش
زانکه دود خون تاک در رگ توفانی‌ام
آینه در آینه نقش تو را زد رقم
تا به کدامین مسیر باز بجز خانی‌ام
خیره به آدینه‌ام تا که نمایان شوی
در دل آدینه‌ها چند بسوزانی‌ام
احمد رضا کیامی

تو همانی که...

تو همانی که آبه‌های خدا به تو و عصر تو قسم بخورد
سرتوشت تمام اهل زمین زیر نست شما رقم بخورد
سالیانی گذشت از غیبت اطراطرت گرفت عالم را
چقدر سینه صبور تو از این همه انتظار غم بخورد
کوری عده‌ای که می‌گویند: «فرج صاحب‌الزمان دور است»
برس امشب که یک به یک همه فرض‌های غلط به هم بخورد
ناخلف سائلی که می‌بینی همه عمر ترسش این بوده
روز گاری خدای ناکرده ناهم از دقتز قلم بخورد
حتم دارم که هر شب جمعه کربلا با به پای زهری‌ام
عطری از جنس سیب‌های بهشت به نفس‌ها ت دم به دم بخورد
حتم دارم قیامتی برپاست وقتی از غم صدات می‌لرزد
روضه‌خوان می‌شوی و در گوش حرم اشعار محشتم بخورد
????

چشم انتظاران تو

آینه‌ها مشتاق دیدارند برگرد
چشم انتظار مانده، بیدارند برگرد
وصلت شفا و مرهم دل‌های زخمی
این قسم در هجر تو بیمارند، برگرد
این باغ‌ها در انتظار باغبان است
گل‌ها همه محتاج تیمارند، برگرد
این سروها لیک‌گویان نگاهت
از زمرت فسوق ایثارند، برگرد
از عشق تا عشق حجاب انتظارت
دل این مشتاقان در پشت دیوارند، برگرد
گل می‌کند هر شاخه دل با حضورت
دل‌ها به عشقت جمله سرشارند، برگرد
هر چشم بینی، در رهت چشم انتظار است
چشم‌انتظاران تو بسایرند، برگرد
عباس رسولی املشی

ترانه انتظار

اگرچه از غم دوری شکسته‌ام، سردم
و مثل بغض خزان، در درون خود زردم
مباد خسته ببینم نگاه خوبت را
مباد درد تو آید به روی صد دردم
تو نور قیله پروانه‌های جان‌سوزی
که من به دور وجودت همیشه می‌گردم
بخوان که بشکفت احساس این غزل امشب
ببین! برای گلویت ترانه آوردم
اگرچه غم‌زده هستم و می‌روم از دم
نبود، گر به دست عشقت بگو، چه می‌کردم
تمام گریه من، نذر اینکه با زایمی
و بشکفت غزل از قلب زار شب‌گردم
منیره هاشمی

چشم‌های خیس

روشن‌ترین ستاره این آسمان تار
بسر دخمه‌های تیره دل روشنی بیار
من زنده‌ام به یمن نفس‌های گرم تو
ای پیک سبوزبوش و مسیحا دم بهار
تا تو دلم جوو آینه شفاف می‌شود
بسی تو گرفته است تمام مرا غبار
بسر برگ برگ دفتر ما ثبت کرده‌اند
یک عمر جست‌وجوی تو، یک عمر انتظار
یک شب بیابم هر امت این چشم‌های خیس
که به دور دیدگان مانده به راهم، قدم گذار
ما ماند‌ه‌ایم در خم این کوجه‌های تنگ
ما را بیا از این همه دلاویسی درآر
برگرد روشنی دل‌انگیز آفتاب
مولای آب و آینه، مولای ذوالفقار



اخبار کشور

در سفر رئیس‌جمهور به دوشنبه

۱۸ سند همکاری و یک بیانیه مشترک میان ایران و تاجیکستان به امضا رسید



رئیزم صهیونیستی و با حمایت آمریکایی‌ها و غربی‌ها به شهادت رسیدند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امروز مردم جهان می‌خواهند سریعاً به این ححلات پایان داده شود، محاصره مردم غزه سریعاً منتهی و آمارسانی به مردم فلسطین آغاز و به حقوق

حقه مردم فلسطین توجه شود. ایدئولویم سازمان‌های جهانی و بین‌المللی این فریاد و سخن و زودی به این ظلم روشن و به خواست آنها چرخه‌کنند و هر چه دردتز به این ظلم روشن به مردم فلسطین خاتمه دهند و بگذارند این مردم که از وطن و خانه و کاشانه خود دفاع می‌کنند اینچنین مورد ظلم و تعدی قرار نگیرند و از این ظلم‌ها رها شوند.



تصریح کرد: این مسئله علاوه بر تأثر و تأسف فراوان، گواهی بر مطالبه برحق مردم جهان برای جایگزینی یک نظم عادلانه به جای ساختار ظالمانه کنونی محسوب می‌شود.

وی همچنین با اشاره به اظهارات یکی از مقامات رسمی رژیم صهیونیستی درباره استفاده از بمب اتم علیه مردم بی‌گناه و بی‌دفاع غزه اظهار داشت: امروز حقیقت موضع جمهوری اسلامی ایران در خطرناک دانستن وجود این رژیم تروریست برای جامعه بشری و ضرورت مقابله با آن و دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین بر همگان اثبات شده است.

باز شدن گره‌های از مسائل بین دو کشور و در نتیجه توسعه سیاست‌های کلی توسعه دریا محور از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، بسا بیان اینکه دولت مسئول اجرای این سیاست‌ها، البته با همکاری و هماهنگی سایر دستگاه‌هاست، گفت: طبق دستوری که امروز صادر کردم، همه دستگاه‌های مرتبط در مرکز و نیز استان‌های ساحلی باید در مدت سه ماه پیشنهات خود برای تدوین برنامه‌های اجرایی این سیاست‌های کلی را ارائه کنند تا کار بررسی و تصویب آنها در دولت و مجلس نیز در مدت ۶ ماه تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب به سرانجام برسد.

مصوبه وام خرید و ساخت مسکن ایثارگران ابلاغ شد

تسهیلات خرید یا ساخت مسکن ایثارگران ۴ درصد بوده و دوره بازپرداخت آن نیز ۲۰ ساله خواهد بود.
بنیاد شهید می‌تواند تا سقف ۵۰۰ فقره تسهیلات مسکن از محل سهمیه تسهیلات مسکن ایثارگران سال ۱۴۰۲، را به خانواده‌های ایثارگر دهک‌های ۴۰۰ میلیون تومان، روستاها ۳۰۰ میلیون تومان، ایثارگران جدید معادل مرکز استان، نرخ سود اختصاص دهد.

وحیدی:

«فراجا» در صف اول دفاع از امنیت مردم است

دوستان خدا که می‌خواهند از نظام جمهوری اسلامی دفاع کنند، اعمال تحریم می‌کنند و دستگاه انتظامی کشور که امروز یکی پس از دیگری تحریم شده‌اند از جمله آنها است.

وحیدی تصریح کرد: ماجرای تحریم این است که می‌خواهند دل از توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران شوند و مضحک است که می‌گویند حق نراید از خود دفاع کنید.
وی با تأکید بر اینکه فضاحت در تصمیم‌گیری جریان مسلط بر غرب باید به گوش جهان برسد، گفت: در موضوع غزه می‌بینیم که رسانه‌های غربی با حجم زیادی کار کردند اما صدای مطلوبیت مردم فراهم غزه به گوش کسی نرسد اما شکست خوردند.
وزیر کشور اظهار داشت: دست تک تک افرادی را که

سختگویی قوه قضائیه:

پرونده قاتلان شهید «آرمان علی‌وردی» در حال رسیدگی است

ارشد و توانمند بررسی کردند و هیچ‌گونه ارتباط مستقیم و غیر مستقیم در رابطه با پرونده ذکر شده دیده نمی‌شود و پرونده مربوط به قبل از دوره مسئولیت فعلی بوده و در دوران مسئولیت فعلی او دخفنی نداشته است و وی اکنون آزاد است.

بانک‌ها نباید اجازه دهند موقوفات بانکی ایجاد شود
ستایشی در پاسخ به سؤالی مبنی بر تعداد بدهکاران دانه درشت بانکی و علت عدم وصول بدهی آنها گفت: بانک‌ها باید بدانند که تسهیلات را به چه کسی می‌دهند و آیا تسهیلات در جای خود استفاده می‌شود؟ دستگاه قضایی به صورت مستقیم به موقوفات بانکی کاری ندارد مگر اینکه در فرآیندهای دادرسی قرار گیرد، بانک‌ها نباید اجازه دهند موقوفه ایجاد شود و لفظی به نام موقوف در تسهیلات توجیه ندارد و با کسانی که با فساد و تباهی، بیت‌المال را حیف و میل می‌کنند مطلقاً مقررات برخورد قانونی و بازدارنده صورت می‌گیرد و براساس گزارش‌ها احکام صادر شده در این زمینه به اجرا گذاشته شده و حتی مزایده‌های آن برگزار شده است که نمونه آن بانک سرمایه بوده است و دستگاه قضایی به کسی اجازه نمی‌دهد با امنیت و روان مردم و داشته‌های مردم و امکانات مردم بازی کند.
آخرین وضعیت پرونده یوهان فلوروس نبیه سوندی
وی درباره آخرین وضعیت پرونده یوهان فلوروس نبیه سوندی اظهار داشت: پرونده منتهی به صدور کیفرخواست و به دادگاه صالح ارسال شده است.



مطبوعاتی مشترک در رئیس‌جمهور تاجیکستان ضمن ابراز استقبال رسمی همنای تاجیکستانی خود قرار گرفته بود و در حالی که گروه تشریفات زیر باران بودند، از همراه خود خواست چتر بالای سرش را بردارد.

گفتنی است، آیت‌الله رئیسی، در مراسم تشریفات که مورد استقبال رسمی همنای تاجیکستانی خود قرار گرفته بود و در حالی که گروه تشریفات زیر باران بودند، از همراه خود خواست چتر بالای سرش را بردارد.
دوشنبه، افزود: امروز پس از گذشت ماه‌ها، شاهدیم که روابط دو طرف در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و تجاری و فرهنگی، توسعه خوبی پیدا کرده است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه دو کشور، اشتراکات متعدد و سوسلوگ دیرینه تاریخی، دینی، فرهنگی و تمدنی میان ایران و تاجیکستان را زمینه مناسبی برای گسترش روابط در همه ابعاد دانست و گفت: در سال گذشته قدهای خوبی برای



ارتقای سطح همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی دو کشور برداشته شده، اما هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب باقی‌مانده زیادی وجود دارد.
وی هدف‌گذاری برای افزایش همکاری‌های اقتصادی دو کشور در قدم اول تا سطح ۵۰۰ میلیون دلار را کاملاً امکان‌پذیر دانست و افزود: با توجه به زمینه‌های مختلف همکاری در بخش نفت، گاز، آب، صدور خدمات فنی و مهندسی و داروسازی دستیابی به این هدف در دسترس است.
رئیس‌جمهور نگاه دو کشور به مسائل جهان را دارای اشتراکات فراوان برشمرد و تصریح کرد: یکی از مسائل مهم امروز ظلم و جنایات بی‌سابقه علیه مردم مظلوم و مقتدر فلسطین در غزه است که در این زمینه ما به عنوان دو کشور مسلمان موظف به تلاش برای خاتمه دادن به این ظلم تاریخی هستیم.

رئیس‌ی کمک به برقراری امنیت کامل در افغانستان و مبارزه با بدهبده‌های مغربی همچون تروریسم، مواد مخدر و جرایم سازمان یافته را از دیگر زمینه‌های همکاری میان دو کشور دانست.
در این نشست، آقای امامعلی رحمان رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز توسعه همه‌جانبه روابط دو کشور به خصوص در بخش معدن، سلامت، کشاورزی، تأسیس شرکت‌های فناوری و صنعتی، نیروگاه‌های برق آبی، اکتشاف و استخراج نفت و گاز و همکاری‌های فرهنگی و علم و فناوری را ضروری دانست.

رئیس‌ی کمک به برقراری امنیت کامل در افغانستان و مبارزه با بدهبده‌های مغربی همچون تروریسم، مواد مخدر و جرایم سازمان یافته را از دیگر زمینه‌های همکاری میان دو کشور دانست.
در این نشست، آقای امامعلی رحمان رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز توسعه همه‌جانبه روابط دو کشور به خصوص در بخش معدن، سلامت، کشاورزی، تأسیس شرکت‌های فناوری و صنعتی، نیروگاه‌های برق آبی، اکتشاف و استخراج نفت و گاز و همکاری‌های فرهنگی و علم و فناوری را ضروری دانست.

آبادی‌های ایران برای انتقال و اشتراک پیشرفت‌ها

در حوزه‌های سنتی، کشاورزی، علم و فناوری و پزشکی با تاجیکستان
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، همچنین در نشست اجتمن تجاری ایران و تاجیکستان، سابقه روابط تاریخی، تمدنی و فرهنگی و پیوند عمیق و ناگسستنی عقاید و باورهای دو کشور را زمینه‌ساز توسعه و تعمیق روابط قیامین دانست و با اشاره به اراده مسئولان عالی ایران و تاجیکستان برای گسترش روابط به‌ویژه در بخش تجاری و اقتصادی بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های بسیار خوب متقابل در این زمینه تأکید کرد.

وی با اشاره به پیشرفت‌های قابل توجه جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، علم و فناوری و پزشکی به‌رغم تهدیدها تحریم‌ها، پر آمادگی برای انتقال و اشتراک این تجربیات و پیشرفت‌ها با کشور تاجیکستان تأکید کرد.

«امامعلی رحمان» رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز در این نشست در بخش سخنانی پیشترده همکاری‌های دوجانبه با ترسیم نقشه راه توسعه روابط اقتصادی و تجاری بلندمدت میان ایران و تاجیکستان را در جهت تأمین منافع دو ملت و دو کشور سودمند دانست.

جوانان عزیز ما تصمیم گرفتند تحریم‌ها و تهدیدها را

علاوه‌بر این، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، در نشست

وزیر کشور با بیان اینکه فراجا در صف اول دفاع

از امنیت مردم است، گفت: دشمن، «فراجا را تنها به دلیل اینکه در مقابل جنگ ترکیبی آنها ایستاد و با اغتشاشگران مقابله کرد، تحریم کرد.

احمد وحیدی، وزیر کشور در آئین تجلیل از فرماندهان تحریم شده فراجا با اشاره به تهدید رسمی رژیم صهیونیستی به استفاده از تسلیحات اتمی در جنگ با غزه یادآور شد: مدعیان غربی این مسئله کاملاً ضد بشری را محکوم کردند و وانمود کردند چیزی گفته نشده است.

وی ادامه داد: همان‌هایی که علیه مردم بی‌گناه، غزه می‌بینیم که رسانه‌های غربی با حجم زیادی کار کردند اما صدای مطلوبیت مردم فراهم غزه به گوش کسی نرسد اما شکست خوردند.
وزیر کشور اظهار داشت: دست تک تک افرادی را که

بر پرونده سوم به یکصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده است؛ با توجه به اینکه در دوره تعلیق، پرونده سوم این فرد با شکایت اشخاص حقیقی ثبت و منجر به محکومیت وی شده براساس قانون به دلیل نقض قوانین تعلیق، حکم صادره

شده براساس قانون به دلیل نقض قوانین تعلیق، حکم صادره شده است.
سختگویی دستگاه قضا بیان داشت: در روند رسیدگی به پرونده‌های نامبرده از دادسرا تا صدور حکم در محاکم بدوی و در نهایت در محاکم تجدید نظر مجموعاً بیش از ۱۳ نفر

